



BJARKØYPOSTEN

JULEN 2012

Nå nærmer avslutning for Bjarkøy kommune seg med raske skritt. Som ordfører vil jeg sende ut Bjarkøyposten for å orientere alle innbyggerne om det som er igangsatt og hva som er gjennomført i løpet av dette året.

Vedtak om kommunesammenslåing ble vedtatt i januar 2011 og kommunestyret har forholdt seg til den og derfor hatt helhetlig fokus på arbeidet med realisering av Bjarkøyforbindelsene. Våre samarbeidspartnere for å komme videre er fylkespolitikere og fylkesråd for samferdsel, samt leder av Bjarkøyforbindelsene AS og alle lokale krefter som støtter dette arbeidet. I fylkets Juniting ble det gjort et enstemmig vedtak som sier: "Fylkestinget legger til grunn at Bjarkøyforbindelsene opprettholder sin prioriterte status. Fylkestinget ber Fylkesrådet fortsette planlegging av Bjarkøyforbindelsene med ekstern finansiering."

I oktobertinget ble det gjort et nytt enstemmig vedtak hvor fylkestinget ber Fylkesrådet fortsette planleggingen og det godkjennes at finansiering av planlegging skjer ved låneopptak på inntil 20 millioner i 2013. Det opprettes et finansieringsselskap for prosjektet som skal forestå låneopptak og tilbakebetaling av lån. Troms fylkeskommune garanterer ved simpel kausjon for låneopptak på inntil 20.000.000 til planlegging av Bjarkøyforbindelsene.

I tillegg ble det i Desembertinget under behandling av budsjett og langtidsbudsjett, gjort ennå et enstemmig vedtak. "Fylkestinget viser til gjeldende fylkesveiplan og de prioriteringer som der er vedtatt. Av nye store prosjekt er det Langsundforbindelsen og Bjarkøyforbindelsene som skal realiseres."

Arbeidet med byggeplan for prosjektet er igangsatt og regnes ferdig tidlig på høsten 2013. Dette arbeidet styres av prosjektleder Hans-Arne Haugland og det er allerede ervervet arealer til plassering av veier, tunnel og bru, og det må regnes som igangsetting av arbeidet med Bjarkøyforbindelsene. Det som blir vårt arbeid videre som politikere er å få igangsatt byggingen ut fra vedtatt framdriftsplan: Med vedtak om fullfinansiering oktober 2013, prosjektet legges deretter umiddelbart ut på anbud og finansieringen legges i budsjett til 2014 med oppstart våren 2014.

Etter kommunesammenslåingen den 1.januar 2013 blir det arrangert en festforestilling på kulturhuset i Harstad den 5. januar for å markere denne historiske begivenheten. Her vil våre egne aktører fra kommunen være sterkt representert ved Hamida Kristoffersen og Bjarkøy

Barnekor. Da håper ordfører at flest mulig fra øyriket har mulighet til å få med seg denne opplevelsen.

I tiden fra kommunesammenslåingen og fram til neste valg i 2015 skal Bjarkøy formannskap være Bygdeutvalg med innstillingsrett i alle saker som berører tidligere Bjarkøy kommune. Det er også valgt to representanter fra Bjarkøy kommunestyre som skal sitte i Harstad kommunestyre fram til neste valg. De to valgte er Jorunn Berg og Eddmar Osvoll. Vår fremste oppgave er å få Bjarkøyforbindelsene på plass snarest mulig og i tillegg ivareta hele befolkningens interesser. Eldrerådet i Bjarkøy får to representanter inn i eldrerådet i nye Harstad, det samme gjelder ungdomsrådet som får to representanter inn i Harstad ungdomsråd.

Gjennom politisk arbeid i partssammensatt utvalg og i fellesnemnda, har politikerne fått vedtatt at Helse- og omsorg skal være en egen enhet for øyriket nord for Harstad, som også inkluderer hele Grytøy. Sykehjemmet og hjemmetjenesten blir å fungere som før, vi har også fått beholde eget kjøkken slik at det fortsatt lages mat på sykehjemmet. Dette vil vi også kjempe for å beholde når ordningen skal evalueres ved neste valg i 2015. Skolen og barnehagen blir eget oppvekstsenter og skal fungere som en enhet. Her vil det vurderes ved begynnelsen av hvert skoleår hvor stor lærerressurs oppvekstsenteret skal ha, som også vurderes i forhold til barnas behov. På kommunehuset blir noen arbeidsplasser videreført som fjernarbeidsplasser, som en overgangsordning fram til fastforbindelsene er på plass. Målet er at overgangen for den enkelte arbeidstaker skal gjøres så problemfri som mulig.

Så vil ordfører skryte av alt vi har fått gjennomført i løpet av det siste året. Vi er svært glad for at sammenknytningen av Bjarkøy og Leirvåg vannverk er ferdigstilt, og at en nå har tilgang på godkjent vannkvalitet til Sjøfisk AS som har slitt i mange år med vannkvaliteten. Det forventes også at alle de som hadde for lite trykk på vannet, nå får en bedret vanntilførsel. Samtidig som det ble lagt sjøledning til dette vannverket, fikk en lagt en ekstra sjøledning mellom Grytøy og Sandsøy for å få større kapasitet på vanntilførselen til Sandsøy. Dette er også en sikkerhet for kontinuerlig vanntilførsel, særlig for de store melkebrukene som er etablert der samtidig som en oppnår bedre brannberedskap.

Bygging av legesenter er igangsatt og regnes ferdig til midten av mai måned. Det vil være svært positivt for fremtidig drift av legekantor og samtidig kunne gjøre det lettere å få et godt fagmiljø knyttet til sykehjemmet. Det er også satt av midler til oppussing av badet på sykehjemmet, samt til renovering/oppussing av de eldste rommene på sykehjemmet som hittil ikke er gjort noe med.

Bjarkøy skole har fått satt inn nye vinduer på alle rommene der dette var et sterkt behov og det skal også legges nytt gulvbelegg i gangene. I tillegg er det kjøpt inn nye møbler til spiserommet for lærerne. Svømmehallen blir nå renoverert og det regnes med at den er klar til bruk i mars måned. Dette blir populært for skolebarna som endelig får svømmeundervisning. I tillegg kan også innbyggerne for øvrig benytte seg av svømmebassenget. Gymsalen har fått et stort løft ved at det er satt inn nye vinduer, isolert og lagt ny kledning både utvendig og innvendig på denne veggen. Det er spesielt trivelig at dette er gjennomført etter som dette også er samfunnssalen på Bjarkøy, hvor alle store arrangementer foregår. Vi har også fått bygdekinoen hit med første visning i januar 2013.

Ordfører vil uttrykke at vi politikere har vært på hugget for å få mest mulig gjort for de økonomiske ressurser kommunen har hatt til rådighet, og har også skaffet midler til opprusting av alle de kommunale grusveiene. Som et trafikksikkerhetstiltak er det satt opp ekstra veglys i Skjellesvika og mot Fenes. Men det som vi må beklage er at vi ikke har fått oppsatt veglys på Sundsvoll og flere andre steder der det er søkt om ekstra lys. Vi får se ved regnskapsavslutning om det er et overskudd som kan prioriteres til dette tiltaket.

Nye vegnavn i Bjarkøy kommune er nå godkjent og kommet inn på kartet, men husnummer er enda ikke avklart. I forbindelse med sammenslåingen vil alle gamle gårdsnummer i Bjarkøy kommune bli endret. De nye gårdsnumrene vil være gårdsnummer i dag + 110, dvs. de som har gnr. 7 vil få gnr. 117, de som har gårdsnummer 15 vil få gnr. 125. Bruksnumrene vil forbli de samme.

Kommunen har i lengre tid arbeidet med å få arealdelen til kommuneplanen ferdig, men har nå fått ”stoppordre” fra Fylkesmannen i Troms. Det betyr at den gamle planen fortsatt gjelder inntil nye Harstad kommune ruller egen plan og her inkluderer arealer i Bjarkøy kommune.

Ordfører vil takke administrasjonen og teknisk etat som har gjort en formidabel jobb for å få alt dette på plass. Og samtidig benytte anledningen til å takke for at jeg fikk være ordfører i denne siste perioden for Bjarkøy kommune.

Ønsker hele befolkningen en riktig god jul og et godt nyttår !

